平成 15 年 9月 18 日

各 位

                 東京都渋谷区渋谷 1 丁目 17 番 8 号

日本エンタープライズ株式会社

代 表 取 締 役 社 長          植 田 勝 典

                       （コード番号 4829 ヘラクレス市場）

                   問合せ先 経営企画・IR 室長 中村次郎

(http://www.nihon -e.co.jp/ir/index.html)

                      （TEL 03－5774－5730）

ＫＤＤＩ向けＢＲＥＷコンテンツ、「いぬねこカレンダー」
のサービス開始について

この度、当社は、KDDI の EZ アプリ（BREWTM））対応端末向けに、「いぬねこカレンダー」

の配信サービスを開始しますのでお知らせ致します。

同コンテンツの特徴としては、主に２つございます。

① ボタン一つで、「いぬ」及び「ねこ」の画像変更をすることが可能です。

② 待ち受け設定にすることで、自動的に日めくりされ、画像が変わります。

  （現時点対応機種：A５３０４T A５３０６ST A１３０４T）

（参考）

課金体系：一ヶ月版 ３０円

掲載予定カテゴリ：ＥＺインターネット⇒音・画像をゲット⇒待ち受け画面⇒ペット

       URL：http://www.mekuri.jp/ez/index.php3

サービス開始時期：2003 年 9月 18 日

＜画像一例＞

以 上